

CAP1968 Ejendomme ApS

Pilelunden 15

4270 Høng

CVR-nr. 40 31 58 53

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2025

Carsten Abildskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAP1968 Ejendomme ApS
Pilelunden 15
4270 Høng

CVR-nr.: 40 31 58 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 5. marts 2019

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Carsten Abildskov Petersen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nordea Bank
Smedegade 8
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 357.104, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.371.547.

Årets resultat er negativt påvirket af et salg af en ejendom, hvor der er realiseret et tab på 171.415 kr. Herudover er der foretaget nedskrivning til genindvindingsværdi på 123.686 kr. af en anden ejendom, som sælges primo 2025.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ske salg af en af selskabets ejendomme, hvor der i den forbindelse forventes at realiseres et regnskabsmæssigt tab på ca. 123.638 kr. Som følge heraf er der på balancedagen foretaget nedskrivning af ejendommen til genindvindingsværdien.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		164.168	256.012
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-147.813	-38.598
Andre driftsomkostninger		-171.415	0
Resultat før finansielle poster		-155.060	217.414
Finansielle indtægter	1	0	769.683
Finansielle omkostninger	2	-210.173	-177.033
Resultat før skat		-365.233	810.064
Skat af årets resultat	3	8.129	-186.952
Årets resultat		-357.104	623.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.104	623.112
		-357.104	623.112

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>5.034.097</u>	<u>5.606.477</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.034.097</u>	<u>5.606.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.034.097</u>	<u>5.606.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.975	9.979
Andre tilgodehavender		371.505	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.129	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.150</u>	<u>9.621</u>
Tilgodehavender		<u>395.759</u>	<u>19.600</u>
Likvide beholdninger		<u>13.786</u>	<u>163.307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>409.545</u>	<u>182.907</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.443.642</u></u>	<u><u>5.789.384</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.321.547	2.678.651
Egenkapital		2.371.547	2.728.651
Gæld til realkreditinstitutter		2.284.790	2.321.252
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder		474.941	134.153
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.759.731	2.455.405
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	64.664	185.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.943	26.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.323	47.360
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	186.952
Anden gæld		156.434	159.831
Kortfristede gældsforpligtelser		312.364	605.328
Gældsforpligtelser i alt		3.072.095	3.060.733
Passiver i alt		5.443.642	5.789.384
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.678.651	2.728.651
Årets resultat	0	-357.104	-357.104
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>2.321.547</u>	<u>2.371.547</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>769.683</u>
	<u>0</u>	<u>769.683</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.038	18.687
Andre finansielle omkostninger	188.110	158.346
Valutakursregulering	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>210.173</u>	<u>177.033</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-8.129</u>	<u>186.952</u>
	<u>-8.129</u>	<u>186.952</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	5.821.397
Tilgang i årets løb	118.353
Afgang i årets løb	<u>-543.182</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.396.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	214.920
Årets nedskrivninger	123.638
Årets afskrivninger	24.175
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>362.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>5.034.097</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.356.300	2.321.252	36.462	2.129.780
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>134.153</u>	<u>474.941</u>	<u>28.202</u>	<u>0</u>
	<u><u>2.490.453</u></u>	<u><u>2.796.193</u></u>	<u><u>64.664</u></u>	<u><u>2.129.780</u></u>

Noter

6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er i regnskabsåret solgt én ud af to ensartede ejendomme. Markedsprisen har vist sig lavere end den regnskabsmæssige værdi, hvorfor der er indregnet et tab på ejendommen på 171.415 kr. Tabet er præsenteret under andre driftsomkostninger.

Som følge af ovenstående realiserede tab er den tilbageværende ensartede ejendom nedskrevet til genindvindingsværdi, svarende til forventet salgsværdi. Der er som følge heraf foretaget nedskrivning på ejendommen på 123.638 kr. Nedskrivningen er indregnet og præsenteret under årets af-/nedskrivning.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAP1968 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, der pr. 31.12.2024 udgør 2.332.778 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.414.178 kr.